
K prodeji, Rodinný dům, 260 m2
Číslo inzerátu (ID): 4286706 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

7 580 000 Kč

Lokalita:
Semily

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné části Rokytnice nad
Jizerou. Zastavěná plocha domů je 145m2. K domu patří rozsáhlý
pozemek o ploše 808 m2, který nabízí dostatek prostoru pro
zahradničení či relaxaci. Dům je v původním stavu a před
rekonstrukcí, Což poskytuje skvělou příležitost přizpůsobit si
bydlení podle vlastních představ a potřeb. Nemovitost je
samostatně stojící a nabízí přístup po zpevněné cestě. V blízkosti
se nachází základní služby, jako je obchod, škola a restaurace,
dojezdová vzdálenost do okolních měst je výhodou pro práci a
zábavu. Pokud hledáte klidné bydlení v blízkosti přírody s možností
vytvořit si domov podle svých představ, je tato nabídka pro Vás tou
pravou! Neváhejte nás kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4286706
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 19.10.2024
ID zakázky v RK: 900882618
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 260 m2
Plocha pozemku: 808 m2
Kód zakázky: 882618 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Adéla Bergerová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


